
２０１１年４月６日  
お取引先様各位 
 

三木プーリ株式会社 
営業本部長 三木 康治 

 
 
 
 

東北地方太平洋沖地震による弊社運営状況について 
 
 
 
拝啓 
この度は、東北地方太平洋沖地震において被害を受けられた皆様に、謹んでお見舞い申し

上げます。すみやかなる復旧を心よりお祈りいたします。 
 
４月６日現在の状況についてご案内申し上げます。 
 
弊社におきましては地震による混乱を最小限に抑えるべく全社を挙げて取組んだ結果、生

産は正常に戻りました。 
今後もお客様にご迷惑をおかけしないよう最大限の努力をしてまいりますので、何卒よろ

しくお願い申し上げます。 
敬具 

 
 
 

記 
 
【生産状況】 正常に戻りました。 
 
【仕入状況】 大部分の製品部材については問題ありません。 

一部仕入先様の特定部材の入荷に被害の影響を受けているため、納入に関

して個別に調整をお願いする場合があります。 
 
【物流状況】 正常に戻りました。 
 

以上 
 


